serviço de pintura do prédio administrativo e estacionamento da Câmara Municipal de Tapurah, com 
observância das disposições previstas na Lei Federal n° 14.133/2021. 

Adjudico o Lote Único ao licitante vencedor MSP EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 

CNPJ 39.429.442/0001-93 com o valor total de R$ 47.399,10 (quarenta e sete mil, trezentos e 

noventa e nove reais e dez centavos) com os seguintes valores individuais por item: 

LOTE ÚNICO – SERVIÇO DE PINTURA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QTD VL. UNIT  VALOR TOTAL  

01 
Serviço de Pintura em Muro com tinta acrílica emborrachada, três 
demãos, incluso preparação de superfície com limpeza, pequenos